
UCHWAŁA NR 227.XXVII.2021 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.: Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z. 
2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej do wysokości 421 773,00 zł (słownie: czterysta 
dwadzieścia jeden tysięcy siedemset siedemdziesiąt trzy złote zero groszy) w formie dotacji celowej na 
rzecz Powiatu Sierpeckiego na następujące zadania: 
1) opracowanie projektu stałej organizacji ruchu oraz dokumentacji projektowej  na przebudowę 

mostu nr JNI 31001109 w m. Bożewo w ciągu drogi powiatowej nr 2999W Sikórz – Mochowo 
wraz z drogami dojazdowymi –  90 000,00 zł 

2) przebudowę drogi powiatowej nr 3727W Ligowo – Granica województwa – (Skępe) – 
316 773,00 zł 

3) opracowanie projektu stałej organizacji ruchu oraz dokumentacji projektowej  na przebudowę 
drogi powiatowej nr 3720W Mochowo – Gozdowo – 15 000,00 zł. 
2. Środki na pomoc finansową, o której mowa w ust. 1 zostały zaplanowane w budżecie Gminy 

Mochowo  w dziale 600 rozdziale 60014  paragrafie 6300 uchwały budżetowej. 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 205.XXIII.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 stycznia 2021 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z upowżnienia 
Przewodniczącej Rady 

Gminy Mochowo                                                         
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Tomasz Gruczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965A7572-1BB6-40B2-A13F-3A5F796067F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

 
Wykonywanie zadań publicznych zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami 

samorządu terytorialnego, w związku z tym jednostki samorządowe mogą sobie wzajemnie udzielać 

pomocy finansowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965A7572-1BB6-40B2-A13F-3A5F796067F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gruczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




